[image: image1.jpg]IIpoexT MeXxeBAHHA TEPPUTOPHH

Yeprex Mexenanus TeppuTOpUM

M 1:1000

- rpaHuLa GOPMHPYEMOro 3eMeNIbHOTO yHacTKa,
T pa3MeleHns 06beKTa B IOCTOSHHOE NO/Tb30BaHNE
- [PAHMLA 3eMENTLHOr0 Y9acTKa, CTOSIIEr0 Ha KaNaCTPOBOM yHeTe

- rpaHyna KaaacTpoBOro KeapTajia

- rpaHuLa Iy OJIMYHOTO CePBUTYTA
- HOpMATHBHAs IIOBOPOTHASA IUIOIIAAKA 0011ECTBEHHOrO NACCAXKMPCKOTO TpaHcnopTa

- HOMep KaIacTpoBOro KBapraia
- KaJaCTPOBLIIl HOMEP 3eMENbHOr0 y4acTka
- oOpasyeMBblii 3eMeNbHbIH Y4acToK

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации муниципального образования

муниципального района «Сыктывдинский»

«Сыктывдiн» муниципальнöй районын
  муниципальнöй юкöнса администрациялöн
ШУÖМ
от 17 июня 2020 года                                                                                                 № 6/757
Об утверждении проекта межевания и проекта планировки территории в отношении элемента планировочной структуры, расположенного по адресу: Республика Коми, Сыктывдинский район, с. Выльгорт, ул. Северная, в кадастровом квартале 11:04:1001016
Руководствуясь статьями 41, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Утвердить проект межевания и проект планировки территории в отношении элемента планировочной структуры, расположенного по адресу: Республика Коми, Сыктывдинский район, с. Выльгорт, ул. Северная, в кадастровом квартале 11:04:1001016, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района (А.Н. Грищук).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Руководитель администрации

муниципального района                                                                                Л.Ю. Доронина
Приложение к постановлению

администрации МО МР «Сыктывдинский»
от 17 июня 2020 года № 6/757
[image: image2.jpg]m
SR
S N
Py -,.':‘,**:-: - 3 B3 = -~
- NG 7

P
S i
s NN ¥

i

Biai

=== Do

e =